

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району,
Житомирської області (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-02
на Дренаж

Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	477,004	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	1,4147549	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	109,823	тис. грн
Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин		
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,29	<u>39282,92</u> 1136,82	<u>38146,10</u> 8878,29	11392	330	<u>11062</u> 2575	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>5,3737</u> 31,9168
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,095	<u>18846,46</u> 18846,46	= -	1790	1790	= -	<u>314,1600</u> -	<u>29,8452</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,29	<u>7063,63</u> -	<u>7063,63</u> 1275,35	2048	-	<u>2048</u> 370	= 15,1575	= 4,3957
4	КБ1-27-7 к=14	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1	1000 м3	0,29	<u>55378,86</u> -	<u>55378,86</u> 9998,70	16060	-	<u>16060</u> 2900	= 118,8348	= 34,4621

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-20-4	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні: суцільного перерізу	1000 м2	1,22	<u>8509.45</u> 2720,30	<u>5789.15</u> 793,66	10382	3319	<u>7063</u> 968	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>53.0578</u> 9,8713
6	С111-556	Полотно неткане іглопробивне Геопульс-200 г/м2	м2	1220	<u>30.36</u> -	= -	37039	-	= -	= -	= -
7	КБ5-120-1	Улаштування дренавального шару (пісок)	м3	170	<u>566.36</u> 149,10	<u>83.46</u> 35,23	96281	25347	<u>14188</u> 5989	<u>1.9600</u> 0,4131	<u>333.2000</u> 70,2270
8	КБ5-120-1	Улаштування дренавального шару (щебінь)	м3	120	<u>604.50</u> 149,10	<u>83.46</u> 35,23	72540	17892	<u>10015</u> 4228	<u>1.9600</u> 0,4131	<u>235.2000</u> 49,5720
9	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3	1,55	<u>27356.74</u> -	<u>27356.74</u> 13583,00	42403	-	<u>42403</u> 21054	= 184,9600	= 286,6880
		Всього прямі витрати по розділу 1					289935	48678	102839 38084		656.6767 487,1329
		Розділ 2. Трубопровід									
10	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідралічним випробуванням, зовнішній діаметр 63 мм	1 км	0,085	<u>19615.85</u> 18049,12	<u>1287.73</u> 124,52	1667	1534	<u>109</u> 11	<u>245.7000</u> 1,5461	<u>20.8845</u> 0,1314
11	С113-1415	Труби ПЕ 63х3,8	м	85,85	<u>81.07</u> -	= -	6960	-	= -	= -	= -
12	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб, зовнішній діаметр 160 мм	1 км	0,003	<u>46433.62</u> 28691,52	<u>17407.30</u> 4811,94	139	86	<u>52</u> 14	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>1.1856</u> 0,1969
13	С113-1415	Труби каналізаційні пластмасові, діам. 160 мм	м	3,03	<u>465.61</u> -	= -	1411	-	= -	= -	= -
14	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідралічним випробуванням, зовнішній діаметр 110 мм	1 км	0,09	<u>35364.12</u> 22801,98	<u>12283.14</u> 3394,29	3183	2052	<u>1105</u> 305	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>27.9360</u> 4,1694
15	С113-1415	Труби каналізаційні пластмасові, діам. 110 мм	м	90,9	<u>271.81</u> -	= -	24708	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 2					38068	3672	1266 330		50.0061 4,4977
		Розділ 3. Колодязь									
16	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10 м3	0,1515	<u>40229.93</u> 10561,60	<u>9350.95</u> 2164,55	6095	1600	<u>1417</u> 328	<u>147.2000</u> 22,8058	<u>22.3008</u> 3,4551

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти: щебеневі	1 м3	1,2	<u>678,42</u> 154,49	<u>152,68</u> 38,08	814	185	<u>183</u> 46	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>2,8800</u> 0,6011
18	К585521- Л008 С1415- 8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(з днищем)	шт	1	<u>3671,01</u> -	= -	3671	-	= -	= -	= -
19	К585521- Л007	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3151,68</u> -	= -	6303	-	= -	= -	= -
20	К585521- Л036	Плити покриття ЗПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3591,01</u> -	= -	3591	-	= -	= -	= -
21	К585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>803,20</u> -	= -	803	-	= -	= -	= -
22	К585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>794,98</u> -	= -	2385	-	= -	= -	= -
23	С113-754	Люк для колодязів	шт	1	<u>1654,15</u> -	= -	1654	-	= -	= -	= -
24	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,00574	<u>108843,27</u> -	= -	625	-	= -	= -	= -
25	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1952,81</u> 1566,17	<u>119,83</u> 32,73	1953	1566	<u>120</u> 33	<u>21,3200</u> 0,4174	<u>21,3200</u> 0,4174
26	С1630-1162	Насос дренажно фекальний EUROAQUA WQ (в комплекті)	шт	1	<u>15707,60</u> -	= -	15708	-	= -	= -	= -
27	С1545-13	Шланг ПВХ д.50	м	3	<u>178,61</u> -	= -	536	-	= -	= -	= -
28	С113-614	Швидкороз'ємні муфти (camlock) В2"	шт	1	<u>475,97</u> -	= -	476	-	= -	= -	= -
29	С113-614	Швидкороз'ємні муфти (camlock) Е2"	шт	1	<u>475,97</u> -	= -	476	-	= -	= -	= -
30	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих грунтах	10 м3	0,408	<u>50048,19</u> 14464,80	<u>18745,94</u> 4316,44	20420	5902	<u>7648</u> 1761	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>82,2528</u> 18,4193
31	К585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>2030,89</u> -	= -	16247	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1640,87</u> -	= -	6563	-	= -	= -	= -
33	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	4	<u>803,20</u> -	= -	3213	-	= -	= -	= -
34	K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>794,98</u> -	= -	3180	-	= -	= -	= -
35	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1994,92</u> -	= -	7980	-	= -	= -	= -
36	C113-754	Люк для колодязів	шт	4	<u>1654,15</u> -	= -	6617	-	= -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 3					109310	9253	9368 2168		128,7536 22,8929
		Разом прямі витрати					437313	61603	113473 40582		835,4364 514,5235
		у тому числі:					262237	102185			
		вартість матеріалів, виробів і комплектів									
		всього заробітна плата									
		Загальновиробничі витрати					39691				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									64,7950
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						7638			
		Всього по кошторису					477004				
		Кошторисна трудомісткість									1414,7549
		Кошторисна заробітна плата						109823			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]